
 Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 172 /2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 16 marca 2012 r.  

 
w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Krościenko Wyżne, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Nr III/171/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 marca 2012 r. zarządza 

się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Komisję Socjalną jako zespół opiniujący w sprawie gospodarowania 

środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne 

w składzie : 

1) Alicja Fejkiel-Guzik - przewodniczący; 

2) Halina Frydrych   - zastępca przewodniczącego; 

3) Justyna Kiszka   - członek; 

4) Renata Śliwińska   - członek; 

5) Wanda Michna   - członek; 

6) Agnieszka Pelczar   - członek; 

7) Mariusz Gałuszka   - przedstawiciel załogi. 

 

 § 2. Traci moc zarządzenie Nr II/270/2009 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

11 marca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

  

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
 


